
Rangliste AMMV Motorfahrerschiessen

Schützenmeister

Name Vorname PLZ Wohnort Jahrgang Punkte 10-er

1. Illi Toni 5015 Erlinsbach 1987 91 5

2. Gemperle Simon 5015 Erlinsbach 1987 90 4

3. Weber Roger 5605 Dottikon 1969 89 4

4. Deiss Reto 5028 Ueken 1966 89 3

5. Palmieri Marco 5034 Suhr 1983 89 3

6. Zingrich Walter 5015 Erlinsbach 1952 89 1

7. Rufi Alfred 5018 Erlinsbach 1939 88 4

8. Vordemwald Walter 5732 Zetzwil 1951 88 3

9. Hunziker Erich 5054 Kirchlerau 1971 87 4

10. Bourquin Joël 5018 Erlinsbach 1988 87 2

11. Niggli Peter 8954 Geroldswil 1979 87 0

12. Kuhl Rudolf 8536 Hüttwil 1939 86

13. Leiser René 8965 Berikon 1957 85 1

14. Siegenthaler Christoph 5015 Erlinsbach 1972 84 2

15. Landolt Stefan 4616 Kappel 1976 84 2

16. Peter Fabian 5116 Schinznach-Bad 1993 84 1

17. Eng Oliver 5015 Erlinsbach 1982 84 0

18. Maurer Hanspeter 5018 Erlinsbach 1954 83 0

19. Roth Markus 5043 Holziken 1977 82 2

20. Lehmann Megge 5037 Muhen 1943 82

21. Lässer Alain 5225 Bözberg 1978 81 1

22. Bläsi Stefan 5062 Oberdorf 1968 80 2

23. Bläsi Anita 5062 Oberdorf 1974 79 0

24. Bart Robert 5605 Dottikon 1950 77 2

25. Schaffner Gabriel 5722 Gränichen 1961 72 2

26. Wildy Hanspeter 5106 Veltheim 1979 70 0

27. Hegglin Clemens 5612 Villmergen 1953 50 0

Gewinner Yves Fischer – Wanderpreis: Roger Weber

Name Vorname PLZ Wohnort Jahrgang Punkte 10-er

1. Dennler Daniel 5105 Auenstein 1983 100 10

2. Kuhl Rudolf 8536 Hüttwil 1939 99 9

3. Jäggi Bruno 5745 Safenwil 1944 99 9

4. Buser Rolf 5025 Asp 1960 99 9

5. Bart Robert 5605 Dottikon 1950 98 8

6. Berger Carmen 5242 Lupfig 1959 98 8

7. Ledermann Roland 5722 Gränichen 1961 98 8

8. Niggli Peter 8954 Geroldswil 1979 98 8
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9. Reinhard Roland 5026 Densbüren 1981 98 8

10. Kramer James 5107 Schinznach-Dorf 1947 97 7

11. Huber Tom 8156 Oberhasli 1976 97 7

12. Roth Markus 5732 Zetzwil 1977 97 7

13. Schüpbach Hanspeter 5034 Suhr 1964 96 8

14. Bläsi Stefan 5062 Oberhof 1968 96 6

15. Amrein Beat 5024 Küttigen 1947 95 7

16. Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 1945 95 6

17. Jaberg Christoph 5106 Veltheim 1967 95 6

18. Aeschlimann Tom 5707 Seengen 1984 95 6

19. Voramwald Walter 5732 Zetzwil 1951 95 5

20. Fischlin Guido 5103 Möriken 1952 95 5

21. Leiser René 8965 Berikon 1957 95 5

22. Keusch Daniel 5004 Aarau 1972 95 5

23. Siegenthaler Christoph 5015 Erlinsbach 1972 95 5

24. Frik Ronny 8912 Obfelden 1977 94 5

25. Lehmann Megge 5037 Muhen 1943 93 4

26. Schärer Hans 5503 Schafisheim 1954 93 3

27. Viel Bruno 5027 Herznach 1946 92 3

28. Lüdi Gerhard 5023 Biberstein 1953 91 4

29. Di Giovanna Filippo 5728 Gontenschwil 1967 91 2

30. Niggli Katrin 8954 Geroldswil 1978 90 4

31. Graf Sven 5722 Gränichen 1988 90 2

32. Wernli Peter 5022 Rombach 1961 90 1

33. Dörig Bruno 5023 Biberstein 1948 89 3

34. Wälty Willi 5413 Birmenstorf 1946 88 2

35. Berger Rebecca 5242 Lupfig 2019 87 5

36. Weber Peter 5034 Suhr 1941 86 6

37. Amsler Marcel 8050 Zürich 1983 86 2

38. Palmieri Marco 5034 Suhr 1983 85 5

39. Bläsi Anita 5062 Oberhof 1974 85 2

40. Lässer Alain 5225 Bözberg 1978 84 5

41. Schaffner Gabriel 5722 Gränichen 1961 84 4

42. Fischer Yves 3063 Ittigen 1978 83 3

43. Deiss Reto 5028 Ueken 1966 78 2

44. Weber Roger 5605 Dottikon 1969 76 0

45. Hunziker Erich 5034 Kirchlerau 1971 60 0

46. Speckert Adrian 5070 Frick 1976 46 0

47. Landolt Stefan 4616 Kappel 1976 41 1

48. Pauli Max 5406 Rütihof 1943 38 0

Gewinner Ronny Frik – Wanderpreis: James Kramer


